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TRIDUUM PASCHALNE

Wielki Czwartek – pamiątka ustanowienia sakramentu Eucharystii i Kapłaństwa. Liturgia Wieczerzy Pańskiej z obrzędem umycia nóg  o

godz. 19.00. Zapraszamy szczególnie dzieci I komunijne z rodzicami. Po liturgii przeniesienie Najświętszego Sakramentu do kaplicy

adoracji tzw. Ciemnicy. Adoracja do 22.00.

Wielki Piątek – w tym dniu nie sprawuje się Eucharystii. Jest to dzień  pokuty, w którym obowiązuje post ścisły (jeden posiłek do syta i

dwa lekkie posiłki). O 9.00 jutrznia z godziną czytań. O 15.00 droga krzyżowa i rozpoczęcie nowenny przed świętem Miłosierdzia

Bożego. Liturgia Meki Pańskiej o godz. 19.00, zapraszamy szczególnie młodzież przygotowująca się do bierzmowania z rodzicami. Na

zakończenie liturgii przeniesienie Najświętszego Sakramentu do Grobu Pańskiego i całonocna adoracja do godz. 6.00. W zakrystii

można się wpisywać na wybraną godzinę.

Wielka Sobota – dzień ciszy i zadumy na pamiątkę przebywania Pana Jezusa w grobie. O godz. 9.00 jutrznia z godziną czytań.

Błogosławieństwo pokarmów: Glinno przy grocie Matki Bożej na ul. Sątopskiej o 10.00, Stary Tomyśl przy grocie 10.15, Glinno przy

dawnej szkole 10.30, Glinno przy świetlicy 10.45, Przyłęk przy figurze Serca Pana Jezusa 11.00, Przyłęk sala wiejska 11.15; przed

naszym kościołem, od 12.00 do 14.30 co pół godziny.

Liturgia Wigilii Paschalnej w Wielką Noc rozpocznie się o 21.00 poświęceniem ognia i paschału przed kościołem. Przynosimy ze sobą

świece. W blasku świec wysłuchamy śpiewu orędzia wielkanocnego – Exsultet. Po homilii odnowimy przyrzeczenia chrzcielne, a na

zakończenie przejdziemy z procesją rezurekcyjną wokół kościoła. W czasie liturgii Wigilii Paschalnej będzie grała orkiestra z Grodziska.

W czasie Triduum Paschalnego ławki w prezbiterium z jednej i drugiej strony, a także za ołtarzem będą zarezerwowane tylko dla

służby liturgicznej i służby kościelnej. Gorąco zachęcamy wszystkich do licznego udziału w Triduum Paschalnym, II piętro jest cały

czas otwarte, a więc dużo miejsc siedzących. Owocniej przeżywa się święta wielkanocne jeśli wcześniej uczestniczyło się w liturgii

Triduum Paschalnego.   
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